日本のアイデアをドイツの素材加工・形成技術で実現し、
新たなスタンダードとなる’’日独合作ステント’’が誕生しました。
2色の規格
◆ホワイトとイエローの2色の規格があるため
左右尿管の留置の識別が容易です。
ニードルアダプター
ガイドワイヤー
◆テフロンコーテイング・ステンレス製のガイド
ワイヤーが付属しています。
Contents Ordering Information
Tecoflex®素材
ニードルアダプター
尿管ステント
ガイドワイヤー
10㎝間に1㎝毎のサイドポート付
医療機器認証番号：22400BZX00318000
販 売 名:THSポリバイオステント 〈保険償還区分〉 尿管ステント外瘻Ⅰ
◆取付け安く、外しにくい形状です。
◆ラバーファネル尿バッグに接続が可能です。
◆ラバーファネルを取り外せば、各種コネクター
類との接続が可能です。 ラバーファネ
ル
メスルアー
●取扱販売代理店名
製造販売元
尿管ステント ガイドワイヤー 備考 先端
径 長さ   径 長さ  色
UMJ-221147  4.7Fr ホワイト
UMJ-221247  4.7Fr イエロー
UMJ-221160  6.0Fr ホワイト
UMJ-221260 6.0Fr イエロー
UMJ-221170   7.0Fr ホワイト
UMJ-221270  7.0Fr イエロー
UMJ-221180   8.0Fr ホワイト
UMJ-221280  8.0Fr イエロー
注文番号
オープン
エンド
70cm 0.035inch 150cm